
暨南大学经济学院2017年统考博士生入学复试方案
	复试专业
	报到时间
	复试具体安排
	统招计划
（不含申请审核与硕博连读考生）
	复试
资格线
	复试范围比例
	复试成绩所占权重
	联系老师
与电话

	
	
	专业笔试
	综合面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	数量经济学
	2017年5月15日上午9:00-10:00

经济学院303室
	专业英语笔试
2017年5月 15日上午10:00-11:00
	经济学院319室
	2017年5月16日上午9:00-11:30
	经济学院207室
	5月15日上午9:00-11:30,下午14:30-17:00,5月16日下午14:30-17:00；地点：学校校医室
,，
	5月15日14:30-21:00；地点：曾宪梓科学馆3层
	1
	总分≥192分，单科≥59分
	1:3
	50%
	余老师
85228489

	金融学
	5月15日
3:30---4:00

经济学院304
	无
	无
	5月16日
上午8:30
	经济学院319
	
	
	3
	50/212
	1:2
	50%
	熊老师
85226392

	财政学
	2017年5月15日上午9:00，经济学院304
	无
	无
	2017年5月15日下午3:00
	经济学院602
	
	
	1
	50/250
	1:1
	50%
	

	政治经济学

	2017年5月16日上午9:00—11:00
	无
	无
	2016年5月16号下午2:30
	经济学院208
	
	
	2

另少干计划1人
	50/196

少干218
	1:2
	50%
	欧阳老师38214331

	区域经济学
	2017年5月15日下午16:00 经院304 
	无
	无
	2017年5月16日下午3:00
	经院306
	
	
	1
	50/189
	1:1
	50%
	李老师 85221639

	国际贸易学
	2017年5月16日上午10:00 经院304 
	无
	无
	5月17日
上午9：00
	经院601
	
	
	1
	50/211
	1:3
	50%
	李老师 85221639


注：1、复试报到时请按要求提供相关材料原件审核。
2、请邮件回复是否可以参加复试，邮箱：OJYYGB@JNU.EDU.CN  ,邮件标题注明“学生姓名+报考专业，是否参加复试”。
3、请各位参加复试考生准备不少于15分钟的学术汇报（PPT形式）
	复试名单
考生号
	考生姓名
	报考专业
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105597100004006
	刘树鑫
	财政学
	75
	92
	83
	250
	1

	105597100001017
	施正政
	政治经济学
	72
	86
	71
	229
	1

	105597100001007
	刘信恒
	政治经济学
	65
	66
	87
	218
	2(少干计划）

	105597100001005
	黄文彬
	政治经济学
	68
	61
	79
	208
	3

	105597100001018
	王启超
	政治经济学
	73
	65
	62
	200
	4

	105597100001013
	谭冰
	政治经济学
	71
	53
	72
	196
	5

	105597100009002
	王阳
	数量经济学
	64
	64
	86
	214
	1

	105597100009010
	周越
	数量经济学
	59
	67
	68
	194
	2

	105597100009012
	王纯洁
	数量经济学
	66
	60
	66
	192
	3

	105597100007027
	唐姣美
	国际贸易学
	74
	68
	81
	223
	1

	105597100007023
	林熙
	国际贸易学
	55
	79
	89
	223
	2

	105597100007014
	耿蒙蒙
	国际贸易学
	72
	61
	78
	211
	3

	105597100003012
	张震
	区域经济学
	60
	64
	65
	189
	1

	105597100005035
	孙兰
	金融学
	79
	85
	82
	246
	1

	105597100005034
	杨飞宇
	金融学
	79
	79
	87
	245
	2

	105597100005046
	吴庆源
	金融学
	77
	73
	79
	229
	3

	105597100005029
	曹直
	金融学
	76
	73
	66
	215
	4

	105597100005044
	曾晨光
	金融学
	66
	83
	64
	213
	5

	105597100005028
	刘奥龙
	金融学
	72
	66
	74
	212
	6


